
UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:            /QĐ-SGDĐT 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Dương, ngày      tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân bổ biên chế và số lượng hợp đồng  

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP trong các đơn vị sự nghiệp công lập 

 trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 26/3/2021 của Ủy ban nhân 

dân (UBND) tỉnh Bình Dương ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Bình Dương; 

Căn cứ Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 09/9/2022 của UBND tỉnh 

Bình Dương ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức, người lao động trên địa bàn tỉnh Bình Dương; 

Căn cứ Quyết định số 3987/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh về 

việc giao biên chế công chức trong các cơ quan của Hội đồng nhân dân, Ủy ban 

nhân dân tỉnh, các huyện, thành phố, số lượng người làm việc trong các đơn vị sự 

nghiệp công lập và hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 3988/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh về 

việc giao số lượng hợp đồng thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 

111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ trong các cơ quan 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ năm 

2025; 

Căn cứ Công văn số 116/SNV-TCBC ngày 08/01/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Bình 

Dương về việc thông báo số lượng người làm việc và hợp đồng năm 2025. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân bổ biên chế và số lượng hợp đồng Nghị định số 111/2022/NĐ-

CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc 

Sở GDĐT năm 2025 (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Kế 

hoạch - Tài chính Sở GDĐT, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc 

Sở GDĐT; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2;  

- Lưu: VT, TCCB, Đại. 

 

 

 

 

 Nguyễn Thị Nhật Hằng 



UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập  -  Tự do  - Hạnh phúc 
  

 

  
 

 

DANH SÁCH PHÂN BỔ BIÊN CHẾ 

VÀ SỐ LƯỢNG HỢP ĐỒNG NGHỊ ĐỊNH SỐ 111/2022/NĐ-CP 

TRONG CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-SGDĐT ngày       /      /2025 của Sở GDĐT) 

 

STT Đơn vị 

Số lượng người làm việc 

Ghi chú 
Tổng số 

người 

làm việc 

Biên chế giao năm 2025 

Hợp đồng lao động theo  

Nghị định số 111/2022/ NĐ-

CP 

Tổng  

số biên 

chế 

Trong đó: 

Tổng 

 số 

Trong đó 

Hưởng 

lương từ 

NSNN 

Hưởng 

lương từ 

NTSN 

Bảo 

vệ 

Phục 

vụ 

Y 

tế 

A B (1) (2)=(3)+(4) (3) (4) 
(5)=(6)+ 

(7)+(8) 
(6) (7) (8) 

(9) 

01 Trường THPT An Mỹ 87 82 74 8 5 3 2    

02 Trường THPT Bàu Bàng 84 80 72 8 4 3 1     

03 Trường THPT Bến Cát 102 96 86 10 6 3 2 1   

04 Trường THPT Bình An 83 77 69 8 6 3 2 1   

05 Trường THPT Bình Phú  100 93 84 9 7 4 2 1   

06 Trường THPT chuyên Hùng Vương 99 93 84 9 6 4 2     

07 Trường THPT Dầu Tiếng 71 66 60 6 5 3 2     

08 Trường THPT Dĩ An 89 84 76 8 5 3 2     

09 Trường THPT Huỳnh Văn Nghệ 88 82 74 8 6 3 2 1   

10 Trường THPT Lê Lợi 44 40 36 4 4 3 1     

11 Trường THPT Long Hòa 36 33 30 3 3 2 1     

12 Trường THPT Lý Thái Tổ 89 84 76 8 5 3 1 1   

13 Trường THCS và THPT Minh Hòa 75 71 64 7 4 3 1     



STT Đơn vị 

Số lượng người làm việc 

Ghi chú 
Tổng số 

người 

làm việc 

Biên chế giao năm 2025 

Hợp đồng lao động theo  

Nghị định số 111/2022/ NĐ-

CP 

Tổng  

số biên 

chế 

Trong đó: 

Tổng 

 số 

Trong đó 

Hưởng 

lương từ 

NSNN 

Hưởng 

lương từ 

NTSN 

Bảo 

vệ 

Phục 

vụ 

Y 

tế 

14 Trường THPT Nguyễn An Ninh 84 80 72 8 4 2 2     

15 Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu 78 75 68 7 3 2 1     

16 
Trường THCS và THPT Nguyễn 

Huệ 
77 70 67 3 7 4 2 1   

17 
Trường THPT Nguyễn Thị Minh 

Khai 
94 89 79 10 5 3 2    

18 Trường THPT Nguyễn Trãi  104 98 89 9 6 3 2 1  

19 Trường THPT Phước Hòa 40 36 33 3 4 2 1 1   

20 Trường THPT Phước Vĩnh 85 80 72 8 5 3 2     

21 Trường THPT Tân Bình 48 45 41 4 3 2 1     

22 Trường THPT Tân Phước Khánh 77 74 66 8 3 2 1     

23 Trường THPT Tây Nam 69 64 58 6 5 3 1 1   

24 Trường THCS và THPT Tây Sơn 85 78 75 3 7 4 3     

25 Trường THPT Thái Hòa 70 65 59 6 5 3 1 1   

26 Trường THPT Thanh Tuyền 90 80 72 8 10 6 3 1   

27 Trường THPT Thường Tân 54 50 45 5 4 3 1     

28 Trường THPT Trần Văn Ơn 95 89 80 9 6 3 2 1   

29 Trường THPT Trịnh Hoài Đức 99 92 83 9 7 4 3     

30 Trường THPT Võ Minh Đức 105 99 90 9 6 3 2 1   

31 Trung tâm GDTX và BDNV Tỉnh 99 92 83 9 7 4 2 1   

  Tổng cộng 2.500 2.337 2.117 220 163 96 53 14   

 


		2025-01-14T11:04:53+0700


		2025-01-14T11:05:35+0700


		2025-01-14T11:05:46+0700


		2025-01-14T16:55:56+0700


		2025-01-14T17:04:07+0700


		2025-01-14T17:04:09+0700


		2025-01-14T17:04:11+0700


		2025-01-14T17:04:16+0700


		2025-01-14T17:04:19+0700


		2025-01-14T17:04:22+0700


		2025-01-14T17:04:24+0700


		2025-01-14T17:04:26+0700




